
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТОМСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 

с. Турунтаево « 18 » декабря 2015 года 
37 собрание 3-го созыва 

О назначении досрочных выборов 
Главы муниципального образования 
«Турунтаевское сельское поселение» 
Томского района Томской области 

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьи 6 Закона Томской области от 14.02.2005 г. № 29-03 «О 
муниципальных выборах в Томской области», статьи 8 Устава муниципального 
образования «Турунтаевское сельское поселение» 

Совет Турунтаевского сельского поселения решил: 

1. Назначить досрочные выборы Главы муниципального образования «Турунтаевское 
сельское поселение» Томского района Томской области на 13 марта 2016 года. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный 
бюллетень Турунтаевского сельского поселения», разместить на официальном сайте 
Турунтаевского сельского поселения в сети Интернет (http://turuntaevo.tomsk.ru). 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

Председатель Совета 
Турунтаевского сельского поселения Е.П. Анкудинова 

http://turuntaevo.tomsk.ru

